[image: image1.png]

СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
21.11.2017                               с. Сухобузимское                                  № 23-5/236
Об избрании главы

Сухобузимского района

         Руководствуясь частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае» (в редакции Закона края от 03.03.2015 № 8-3182), статьями 14 и 34 Устава Сухобузимского района, на основании протокола № 3 заседания счётной комиссии Сухобузимского районного Совета депутатов от 21 ноября 2017 года Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Избрать главой Сухобузимского района Алпацкого Александра Викторовича.

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                           П.П. Артамонов
_1465629715.doc
[image: image1.png]